Муниципальное общеобразовательное учреждение
«ЗАРЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МО - Михайловский муниципальный район Рязанской области

391728 Рязанская обл., Михайловский р-он, п. Заря, ул. Центральная д.6,

тел.8(49130)29266, e-mail: mou.zarevskaya-sosh@ryazangov.ru

ОКПО 24315501, ОГРН 1026200597598, ИНН/КПП 6208006845/620801001

ПРИКАЗ

От 02.09.2024г.                                                                                                           №__

«О создании комиссии Родительского контроля организации горячего питания

обучающихся»

В целях обеспечения безопасного и качественного приготовления, реализации и

потребления продуктов питания, защиты законных интересов обучающихся и

работников ОО в 2022-2023 учебном году, обеспечения родительского контроля за

организацией горячего питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав комиссии в следующем составе:

- Николашина Н.А. - член родительского комитета 2 класса;

- Староверова С.В. - член родительского комитета 8 класса;

- Евсенейкина А.А. . - член родительского комитета 5 класса.

2. Комиссии обеспечить деятельность в 2024-2025 учебном году руководствуясь

Положением о родительском контроле за организацией и качеством питания

обучающихся МОУ «Заревская СОШ».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                         Л.И.Козлова

mailto:mou.zarevskaya-sosh@ryazangov.ru

		2024-10-28T09:51:20+0300
	Любовь Ильинична Козлова